[bookmark: _Hlk500403286]
	[ 共享 ]

	CRM小程序H5
用户使用手册指南

项目名称：

CRM客户管理项目

	编制单位：

	编制日期：
	2021.12.13

	编制
	审核
	批准
	生效日期

	开发人员

目  录
前言	1
一、登录	1
二、首页概况	2
三、客户管理	3
3.1客户列表	3
3.2客户联系人	12
3.3公海客户	15
3.4客户查重	16
3.5转移客户	17
四、商机管理	19
4.1添加、编辑、查看、跟进商机	20
五、线索管理	25
5.1添加、编辑、查看、跟进线索	26
5.2线索池	31
5.3线索转客户	32
六、合同管理	33
6.1新增、编辑合同	33
6.2审核合同	35
七、回款管理	37
7.1新增、编辑回款	38
7.2审核回款	40
八、业绩设置	42
8.1团队、成员业绩设置	43
九、产品设置	43
9.1新增、编辑产品	44
十、数据统计	45
[bookmark: _Toc581][bookmark: _Toc28216]

[bookmark: _Toc90469131]前言
CRM小程序和H5功能都基本一样大同小异，下面以小程序为例进行说明。
[bookmark: _Toc90469132]一、登录
登录方式有两种，分别是微信登录和账号密码登录，如下图：
[image: ][image: ]
微信第一次登录需要绑定账号才能登录，绑定成功后再次登录无需再次绑定
[image: ]
[bookmark: _Toc90469133]二、首页概况
登录成功后进入到首页，如下图：
[image: ][image: ]

顶部展示：是当前登录的账号信息，点击[image: ]可以切换查看归属团队的数据。
待办信息区域：展示待办事项数据，点击可快速查看、操作。
常用功能区域：展示部分常用功能按钮，点击可快速进行操作，方便快捷。
[image: ]业绩目标展示图表：筛选业绩数据查看，可点击筛选
底部导航：底部导航为可自定义，后台可以新增修改，最多为5个，最少两个
系统主题：主题色可改，需在后台设置
[bookmark: _Toc90469134]三、客户管理
[bookmark: _Toc90469135]3.1客户列表

点击底部导航[image: ]按钮进入客户管理列表，如下
[image: ] [image: ]
在客户列表页，点击每一项数据即可进入查看详情，可进行查看、编辑、删除、放入公海、添加商机、添加合同、添加回款、添加联系、发送邮件、发送信息、跟进客户等操作如下图。

[image: ][image: ][image: ]

添加客户：在客户管理列表界面点击添加客户按钮如下
[image: ] [image: ]
按照实际情况填写，带[image: ]号的为必填项，部分选项有规则验证请认真填写完提交即可。

编辑客户：客户详情页点击更多>编辑客户按钮，修改完点击提交按钮即可，如下
[image: ][image: ]

删除客户：客户详情页点击更多>删除客户按钮即可删除
放入公海：客户详情页点击更多>放入公海按钮即可把客户丢进公海
添加商机：客户详情页点击更多>添加商机按钮即可添加属于当前客户的商机
[image: ]

添加合同：客户详情页点击更多>添加合同按钮即可添加属于当前客户的合同
[image: ]
添加回款：客户详情页点击更多>添加回款按钮即可添加属于当前客户的回款
[image: ]

添加联系人：客户详情页点击更多>添加联系按钮即可添加属于当前客户的联系方式
发送邮件：向客户发送邮件，所发送的邮件记录在客户详情页的跟进记录里可以换查看，如下图
[image: ]

发送信息：向客户发送信息，所发送的信息记录在客户详情页的跟进记录里可以换查看如下图
[image: ]

跟进客户：[image: ]客户管理列表，点击按按钮进入填写跟进界面如下
[image: ] [image: ]
按照界面提示填写相关资料，提交即可
[bookmark: _Toc90469136]3.2客户联系人
联系人列表为所有客户联系人数据集合，可以查看、筛选、编辑、添加联系人。在首页常用功能区域点击联系人按钮进入，如下：
[image: ][image: ]

查看联系人详情：可查看联系人具体信息，归属哪个客户、拨打电话，修改联系人信息等功能
[image: ]
添加联系人：联系人列表点击添加按钮进入添加联系人界面，选择归属客户，其他选项根据实际情况填写即可，点击提交即可完成。
[image: ] [image: ]
[bookmark: _Toc90469137]3.3公海客户
公海客户即公开的客户信息，任何人都可以领取作为自己的客户。入口在首页常规功能区域>公海按钮或者更多> 公海客户这两个按钮，点击即可进入。如下：
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469138]3.4客户查重
客户查重，可以根据客户姓名、手机号来筛选是否有重复。如下：
[image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469139]3.5转移客户
	转移客户功能是对各个管理员的归属客户进行相互转移操作，可单个、多个转移。具体操作如下：
[image: ][image: ]  [image: ] [image: ]

[bookmark: _Toc90469140]四、商机管理
点击底部导航商机按钮进入商机列表页，可新增，筛选 如下
[image: ] [image: ]
[bookmark: _Toc90469141]4.1添加、编辑、查看、跟进商机
添加商机需要选择属于哪个客户，商机名称等，带[image: ]号的为必填项，部分选项有规则验证，请认真填写完提交即可。如下：
[image: ][image: ][image: ]

编辑商机选择需要修改的内容，认真修改写完提交即可。入口在商机详情页>更多>编辑商机 如下：
[image: ][image: ]  [image: ]

商机详情：在商机列表点击每一条数据查看详情
[image: ] [image: ]

跟进商机：在商机列表点击跟进按钮填写跟进商机记录按照提示完成填写后提交即可。
[image: ] [image: ]

商机关联联系人：在商机详情页点击更多按钮上拉列表选择关联联系人，点击进去便可以关联当前商机的联系人，前提是当前商机的客户有联系人。
[image: ][image: ][image: ]

商机发送邮件、短信：在商机详情页点击更多按钮上拉列表发送邮件、短信，点击进去便可以发送邮件、短信，发送后的记录会在详情页跟进记录里可以看。邮件、短信模板如果没有请在后台添加。
[image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469142]五、线索管理
首页底部导航点击线索按钮切换线索列表页如下：
[image: ] [image: ]

[bookmark: _Toc90469143]5.1添加、编辑、查看、跟进线索
添加线索：带[image: ]号的为必填项，部分选项有规则验证，请认真填写完提交即可。如下：
[image: ][image: ]

编辑线索：编辑线索在线索详情页里点击底部更多按钮，打开列表选择编辑线索修改完提交即可，如下：
[image: ][image: ]

线索详情：详情页可以查看线索具体数据，以及进行跟进、编辑、删除、发送信息邮件、放入线索池、转客户等操作：
[image: ] [image: ]

跟进线索：给线索添加跟进记录，发送信息和邮件也会有跟进记录，发送消息和邮件需要添加模板，如果没有请先在后台添加。
[image: ][image: ] [image: ] [image: ]

[bookmark: _Toc90469144]5.2线索池
	线索池是共享的，其他管理员可以进行领取和投放线索，入口在首页常用功能区域>更多>线索池
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469145]5.3线索转客户
线索可以转化为客户，在线索详情页>>更多>>转客户，转客户需要选择归属人，填写完后提交即可，如下
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469146]六、合同管理
在首页点击常用功能区域>>更多>>合同按钮进入合同列表，如下
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469147]6.1新增、编辑合同
新增合同：新增合同按照实际情况填写，带[image: ]号的为必填项，部分选项有规则验证请认真填写完提交即可，审批人可以多选，签约人需要先选客户后才能选择。
[image: ] [image: ]

编辑合同：编辑合同按照实际情况修改，带[image: ]号的为必填项，部分选项有规则验证请认真修改完提交即可，审批人可以多选，签约人需要先选客户后才能选择。编辑模式合同，已选客户、商机不可修改
[image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469148]6.2审核合同
首页待办区域点击待审合同快速进入待审核列表
[image: ] [image: ]
在合同列表，待审核状态下的合同点击审核按钮进入审核，合同有单人审核或多人审核，具体情况根据后台设定。多人审核的时候可勾选下一个审核人，驳回需要填写驳回理由。
[image: ][image: ]

[image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469149]七、回款管理
在首页点击常用功能区域>>更多>>回款按钮进入回款列表，如下
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469150]7.1新增、编辑回款
新增回款：首页点击常用功能区域>>回款按钮或者在回款列表点击添加回款按钮进入添加回款
[image: ][image: ]

编辑回款：点击回款列表每一项任何区域进入编辑回款，编辑回款不能修改客户和合同。
[image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469151]7.2审核回款
首页待办区域点击待审回款快速进入待审核列表，如下图
[image: ][image: ]
合同审核可多人或者单人审核，多人审核需要选择下一个审核人。驳回需要输入驳回理由，审核日志可查看每个审核人的操作记录
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469152]八、业绩设置
业绩设置可为团队和单个成员设置每个月，全年的业绩目标，入口在首页常用功能区域>>更多>> 业绩设置，如下：
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469153]8.1团队、成员业绩设置
可设置团队和成员的合同或回款业绩，同时设定是哪年哪个月的业绩，如下
[image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _Toc90469154]九、产品设置
可自己添加产品内容，入口在首页常用功能区域点击更多>>产品
[image: ][image: ][image: ]
[bookmark: _Toc90469155]9.1新增、编辑产品
新增产品，需要选择分类和单位带[image: ]号的为必填项，产品属性如果所选的分类有属性就会有属性显示。
[image: ] [image: ] [image: ]
[bookmark: _Toc90469156]十、数据统计
数据统计：对业绩数据、工作数据、业绩排行数据统计以图表方式展示，还可以按条件筛选查看，如下
[image: ] [image: ][image: ]

第20页

image89.png
A*Q%Eﬁ
< QEmEmE . ®
éﬁmmtﬂb\ﬁm@ﬁ
Q”ﬂlﬂﬁ FEE EEE pous et
2021130142627 ey
[EER: ¥1880.00 SRR ammei2?@1
N

E#8: 2021/11/26 00:00

2021125142010 BT >
[E5x: ¥88999.00 a=mein@1
E#8: 2021/11/25 00:00
12321 BRI
@ ¥121.00 EEpE 1221211221

E#3: 2021/08/19 13:53

12321
@ ¥121.00

E#3: 2021/08/19 13:53

12321
@ ¥121.00

EE5: 2021/10/1913:53

12321

~em

AT )
1221211221

SEE
PR
12, mm=z

AT )

1991911991

image90.png
&
EREEE)

E sn @)

1 0 1 o
FREF SR FmaR IR

0 ) o 3
HmEr IMAE  SEW P
R ARERIIEER

& o -]
B=r F==1N 2am

A 2 (=]

= a8 BEA ==

SUEER (AFEH) TE/2021-12 E

oV,

bl ® v a
ER == o p e}

image91.png
1014

EFRSEMEL
CEEES: 20211215101526

ERER

HERAR:

A EHATREST

image92.png
1021

< QemEmmEs

2O FEE =ERP pous et

2021130142627 _ ey
ATEERKEEARE ;

[E#x: ¥1880.00 a=mein@1
2021125142010 BT >
[E5x: ¥88999.00 a=mein@1
E#: 2021/11/25 0000 e
12321 BECRET )
E#: ¥121.00 1221211221
BE: 2021/08/19 13:53 EEEE
12321 T )
E#: ¥121.00 1221211221
E3: 2021/08/19 13:53
12321

@ ¥121.00

E85: 2021/10/19 13:53
12321 ERET )

e vanaan 1221211221

image93.png
1023

*EFES:

ERER

HERAR:

FERbAL

Es

2021130142627

azmei?@1  SRIETREIEN

BRaEmE  RETEREN

1880.00

2021-11-26 00:00

ne

FEEEr

Admin

image94.png
=EE
2 o
mam mEn
=1
== o=

SWHEBIR (ARSH)

L
i =

s =3
2 ©
zam B
2 (=
BEA ==
Ti/2021-12 E

Sy,
Eh & v

Bz

image95.png
< A=

20211215103301
[EEx: ¥88889.00

E5: 2021/12/1510:32

BEEST

o=

=

&

=
HEA

"

image96.png
1038

EFEES: 2021215103301

EEER NEA

EEAR: W

[EEesh  88889.00

[EEE: 2021-12-15 00:00

A p=3

SEEEEREE e -

B

image97.png
IR X

TFANEREA

A A

image98.png
1042 100% =

BAKEEZH X

BREEE
FEESKEER

image99.png
= BEA RBER EER

I B a8 &

& &R B AREE
2 <)
=S E=4 s
Hithe
MAEBER >
BE=AER >

image100.png
< EAE e ®©
[o— AT LA
B o ARZE/2021 T
AR REARI SR
=i 24 18
BREEE 31433.00 1.00
T
FCRM 31433.00 1.00
31433.00 1.00
31433.00 1.00
+ —EEar 31433.00 1.00
LIEE 31433.00 1.00
FiARE 31433.00 1.00
31433.00 1.00
| “&=Xa 31433.00 1.00
31433.00 1.00
31433.00 1.00

image101.png
197

RERE  — TEHTRERE

BRAE

=i

BREEE

CRM

EEE

REEE2

F —pEma2

LIEE

FiARE

2

| “&=Xa

[ =]

R

AREH/2021 ¢

o

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

31433.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

image102.png
tuEgEE (FL)

REREWE (FR)

image103.png
< BELBARLE o @
AT EEBART

AR aREm EReH ERESR

=ty 2021 =S
HEFIEETA
S NS T WEANR
18: 2R:
38: 45:
B=H 68:
78: =N
98: 108:
18: 128:

image104.png
= BEA RBER EER

R [ &
&R B AREE
2 <)

EEE =S E=4 s

2

wBEr

Hithe

MAEBER >

BE=AER >

image105.png
< arE . ®
Q EE BRXET

WA

e 12345 =201

®1 fhig: 111.00

FREIE): 2021/06/26 13:24

BEEST /

TGRS

image106.png
< Eone - @
mEn
RTINS
e ~
o

AR s R xR EL TR
EitE

fiittvg
* AT

RIS

o]

image107.png
< EHH e ®©
e % EEESELR
E
HEEE IR
V'
A
B ©
EEER
wE: 50
o

image108.png
1338 100% =

< ER e ©

AINER{ X

R

image1.png
CRM

image109.png
Bazz (0%)

¥0

seAiE: 0%
FEiw: ¥07T

0

2021-12-01

AFNE @ AFR2E e E

Tresuz

FBEr

0

BEER (0%)
¥0
seAiE: 0%

FEiw: ¥07T

iEEE

L]
2021-12-02

0
BtRE FEEHL FEBEA

]
2021-12-03

e EINE

/AR

2

image110.png
0 6 0 2
FBEF R FEEN FEREA

4 iEEE

0 [
20211201 2021-12-02  2021-12-03

@ EFIZE @ BiEES 0 BEANM @ =1

T AT
AERET (2F2E) THI/BIA

image111.png
*E B

image2.png
Nyt

HCEBEREEES

image3.png
O 53 . @
e,
an
HCEBEREEES

image4.png
1eng)
BREEE)

B #n @)

0 0 0 3
HEmES FIEAER HEZ E=4
=AW

$ 3 [ 2 ]

-l f=i=u8 BaR [EE

B 2 (=]

=S e BEA =
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E
" h & v i

=a = =) E=3 Bz

image5.png
&% wmgunsheng)

mar mEN 2R =2

B 2 (=)

== s BEA ==
SEE (AREH) 5/2021-12 F

image6.png

image7.png
TE/2021-12

image8.png

image9.png
BN - — P oy

e

A AR

174 Admin
202

FRARZE )
197
/09 15:46
121 s
=
15625 e

2021/11/20 14:08

S
s

71616

N
BR

image10.png
1420
< (=] . @
EFER 5% >
EEN %2 >
ToRERIRSE]

& 2 -
BRI

& 2 -
A 512 >
EFER #E >
EEEY 5% >
=PRI 5% >

=5 =

SRR, MhRERAEE

image11.png
T 2021/12/09 15:46 m

=

“=rocaroocg

image12.png
LIEIN AL

AEtHERITEE
F: 1 IR
BERE: 2021/12/09 14:02 Admin
=EESY
EEEFESER

R BEA =0l amrl =R

88988 mmAIAIEEEZAFIEXER

2021/12/09 14:02 (==
32
2021/12/04 10:47 s
BEEST
EERIF

image13.png
wEER

BARE

BsER

RDIESHL

AR

RIIEER

TRIIERR

BB

image14.png
4747

BERE: 202

N
BR

856

202

75274

n

n

/20

2/09

Admin

FRARZE )

1546
FRARZE )
TEKS
1408 -
FRARZE )

A
TN+

image15.png
< EES e ®©
=R

EFT
EFRR
EFIRE
Sk

Ve

TREE

+QQ:

e

image16.png

image17.png
REER

BARE

BsER

RDIESHL

AR

RIIEER

TRIIERR

BB

=

image18.png
ERER

EFT

EFRR

EFIRE

Sk

Ve

+QQ:

s

55

hEEF

il d

FEGFEGIFR

1565

image19.png
< L o @
Ee MEA € mimiEt
A

mEeE

Fba:

TREE

BEER HRR )

image20.png
R

~AFES: | HT20211213152556

*AREHR

EEEP NEA BsP

*IEERL

AREEE

TFEEAE: 2021-12-131525

FReEFE:  2021-12-131525

EFEAE: 2021-12-16 1525

BRSO

TAFBAA

=N

i

image21.png
CEEES: 20211213152735

SEEER NBA BiAst

HERAR:

FERbAL

image22.png
1531

b

HEA

R o R

* EFRERTE:

HRFETEE R

BB

ERERE:

image23.png
HEas:
A
EREaEE:
(=] WEe  RRAECEER
B
' BERFSTRENZ
R

M;%Eiﬁﬁm, HEFER: nam
e

image24.png

image25.png
1404

QBEEFER - @
Sk R/ STPER )
EEIN AL
AR Admin
N
21/12/09 14:02 m
5 AL

=

image26.png
mgEF @A

TREE:

BERE:

image27.png
FREF SR FmaR IR

0 0 0 3
HEmES FIEAER HEZ E=4
=AW

$ 3 [ 2 ]

-l f=i=u8 BaR [EE

2 B 2 (=]

=S e BEA =
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E

~

Sy,
" Eh & Iy i

=a = =) E=3 Bz

image28.png
1615

< a=

SRR

hal’
47)

LIEIN

T/ SRR >

O =T

O =T

O =T

image29.png
LIEIN
1760 O masg

FEEF: @A =B

AntEaARNER
EFER

i 55
BRE:

s

B

=B

EEAL FA
Sk

TREE:

image30.png
< a . ®

A T/ SRR >

) _

5747) [y

856) o e

O =iy

18856) o e

18856)

L CON

image31.png
1648

Sl

BEF

BEEE

BRE:

B

=8

BIBEA e ©

=~

E R ER

image32.png
HEmES FIEAER HEZ o
=AW
§ 2 :4 ©
mEr AR B
3 2 (=]
= BREA a2
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E

5
® [S]
== = i

Sy,
Eh S 7[ i\

~

image33.png
= BEA EER
R [ &
& &R B AREE
2 <)
=S E=4 s
2
wBEr
Hithe
MAEBER >
BE=AER >

image34.png
< Qmmsran F =E (O]
2E — e FEE
JEEAN
HHEAA554 AL
TEEEAN,
TORERiE: 2021/11/05 19:15 ‘m
HEA2212121 AL
REREE: 2021/11/03 20:16 m
HEA212312 AL
REREE: 2021/11/03 20:16 m
HHEA2123 AL
oREREE: 2021/11/03 20:15 m
A2 FAREE
oREREE: 2021/11/03 20:11 m
15625018856 FAZE>

ToRERE: 2021/10/13 1423

AEmei? O RNy A )

image35.png
% b neng)
HEEE )

B #n @)

1 0 0 0
FREF SR FmaR IR

0 0 0 3
HEmES FHAR s =3
RS

o a2 @

f=i=u8 BaR [EE

B 2 (=]

e BEA =
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E
" h & v i

=a = =) Bz

image36.png
1802

<
EPER
TSRS, SREFNS
HEA FRARZE )
178v47aT 13: Admin
&: Admin

&1 LK FAREE
e ]

JogeT723 a: B
2021/11/20 15:05 l: Admin
admin212121 E =3
A

1568856 13 ke
2021/11/20 14:08 l: Admin
BEESEE AR >
R

1784445274 D

+

2021/11/ El

144 E =3

-~ 13: Admin

2021/11/15 15:0 | em— ): Admin

image37.png
CY
BRETEA )

B #n @)

1 0
FREF HEE
0 0
HEmES FIEAER

=AW
2 o
-l f=i=u8
3 B
=S e

SWHEBIR (ARSH)

L
i =

oV,

FEAR IR
0 3
s =3
- (]
2aR [N

2
BEA =

Ti/2021-12 E

n i
E=3 Bz

image38.png
== BEA RS BIER

W = [ 2

=& &R ER AREE
2 2
=5 e E

e

MABBER >

B=rER >

image39.png
< i
) MR
T - ES-d ®E

AR EER THEFERS
Er RAR3E Y
17¢ Admin

2021/12/13 18:43
~ER
AR

L'a RAR3E Y

15:46

FRARZE )

- FAREE

1780 Admin

image40.png
EEEIFRT X

Q MASHER

Admin

SERRERBNEN, MhfHEE

image41.png
Q neaiilFBTER o ©
zﬁw;;\ >
meysasn R s>
¥18995.00 WEA212312

FRHARE: 2021/12/15 13:54

44 s>
¥0.00 BEA2123
b -

w5 s>
¥8000.00 1221
AR 2021/11/13 1352 [ = ]
WA s>
¥50000.00 1221211221

WAz 2021/1

REREISIRT

¥0.00

image42.png
1048

< P . @
AR =
BEA =a

FREEEE
B = =R 23

Tt akazediE
B = =R 23

BERSERERN, NhRERERE

image43.png
% BREEA)

B #n @)

0 0 0 3
HEmES FIEAER HEZ E=4
=AW

$ 3 [ 2 ]

-l f=i=u8 BaR [EE

2 (=]

=S e BEA =
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E
" h & v i

=a = =)

image44.png
1142

Q EEEER e ©
Ak

e -

BR i)
¥8000.00 1221
AR 2021/11/13 1352 [ = ]
A i)
¥50000.00 1221211221

Ftauss: 2021/10/

FERRONT s>

¥0.00 =

b -

WA s>

¥50000.00 | |

AR 2021/06/26 1323 r:_‘
= s

image45.png
< I e ©
EESESIEARBES
TR
ELE
ot

TREE

B R
-
TISETR, RESE

BRI E

image46.png
889 EED

AR 2021/12/20 11:56 Admin
EREESV

IRCR BEA BaER  EFER

image47.png
BB

ZHBE

image48.png
< SR . @

EF HEA

SEWlETR 889
FmESH 100000.00
Fitazs | 2021-12-20 11:56

TR 2021-12-19 10:56

REF

BEER R )

=% 0.00

image49.png
Q EEEER e ©
SR i/ S2FR )
889 AR
RS EEE -
¥100000.00 \ HEA

TR 2021/12/20 11:56

e s>
¥18995.00 WEA212312
it 2021/12/15 1354 [ = ]
4 s>
¥0.00 BEA2123
e s>
¥8000.00 1221
it 2021/11/13 1352 [ = ]
WA

¥50000.00

image50.png
889 EED

Fthlsz: 2021/12/20 1156 ggem g pgs Admin
=EEEVE

A RETIREREXEE

HESRHABICR
EERIE

=2

image51.png
Q EEEER ®
Ak /2ERE)
889 AR
AR
¥100000.00 HEA
Ftalsz: 2021/1 11:56 it
BENFEH i)
¥18995.00 WEA212312
it 2021/12/15 1354 [ = ]
44 AR
¥0.00 BEA2123
BR i)
¥8000.00 1221
Ftalsz: 2021/11/13 13:52
A 7

¥50000.00 122° sz

image52.png
< EERBER e ®©

B 889

TREE:

BERE:

EREA

EREER

image53.png
889 EED

AR 2021/12/20 11:56 Admin
EREESV

IRCR BEA BaER  EFER

LB

image54.png
HEE

image55.png
117802075748 maqaem BB B

B

/=1 17802074747 #50: F

2021/12/01 16:53

BEEST

image56.png
ZHBE

image57.png
1344

< o= e ®©

BB

889

* SRR AHEIR

CERE mEsmmA, MEE
AR LA

BRI

BRI

image58.png
#: 2021/12/09

EEET TR
BE SHEEREEAEEE

TR
EREEE

178

image59.png
1440

=i

mEA

FREEEE

B = =R 23

BIAREEE
B = =R 23

HEER

=]

Bt

SEEN, NhREREEES

image60.png
Q EREREH, F. BE o ©
Sk /TR
=4 FeER>
17 B

EFER TR
=
17¢
/11/27 14:00
11.20 TR

TORERE: 2021/11/:

1.EX0m SR ]
RS

178 -
ToRERIE: 2021/11/26 15:56

N & i i
E = il e B8

image61.png
1457

&R

BEF

wE

Sk

Ve

TREE

i

image62.png
BEWRE: 2021/12/09 16:31

=EESV
RO
88988
2021/12/09 16:31
12
2021/12/04 10:48
EEEET

TR

O =

EBiE

image63.png
SR

BEF

BEEE

=R

Tl

wE

Sk

Ve

e e ©

E

Bl

il d

BREE

HRRER

AFREIRERRX

KIRAES

ANEEFRE

image64.png
BEEF)

Fil: 1 O masg
BERE: 2021/11/20 15:56
EEESV € EERMEE
IRHCR

[ — BREFASHIUXMNEA, &
HAUEEEFFE
2021/11/20 15:56 s

BEEST

image65.png

image66.png
FH: 17

BEWRE: 2021/11/20 15:56

=EESV
IRHCR EFTFE
SRR
2021/11/20 15:56 EEs
EEEET
4 B

image67.png

image68.png
TREE:

BERE:

EREA

/1 EXm

image69.png
HEas:

/1 EXm

EEERER:

=~

— EEmmr, wEl
S EAEEaE
,
[

image70.png
HEmES FIEAER HEZ E=4
=AW
2 o 2 ©
-l f=i=u8 BaR [EE
B 2
e BEA
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E

SEAEY%
;zo
10
" Eh 5]
R = L

image71.png
== BEA RS BIER

& B & &

[ &R 5 AEEE
2
=S E=4
2
wBEr
R
AAEEER >
E=HER N

image72.png
1544

RigFiER

< QemzmEn 3

FRARZE )

FRARZE )

=)
. ==

admin111 FAREE

image73.png
11.20 TR
EREES
FHl: 17802075747

BEWRE: 2021/11/20 16:58

=EESV
RO
415649846121
2021/11/20 16:58 =
445444
2021/11/20 16:09 EEs
EEEET

=2

image74.png
' 1603 . 100% =

ZHBE

image75.png
1604

<

EREA

&R

BEF

BEEE

=R

Tl

wE

Sk

Ve

i

BilmhEE, TESEARA
1120

1

566131321

Bl

EBs

REEE

RREEMT

T EREEINFX

RRESE

image76.png
ThEgER

A g
NEER ENER
[ &
B AREE
2
e E
2

srEs

e

MABBER N

B=rER N

image77.png
< QEmaRsH ®5 . 0
TERS THEERE

288 @ER mEs OB ORED

WA s )

¥50000.00 [EFx: ¥ 0.00 Admin

FIE: 2021/12/1416:30

A EET )
¥50000.00 @ ¥0.00 Rz

FI8: 2021/11/27 1353

23423 g >
¥50000.00 [E#x:¥0.00 -

BU: 2021/11/1517:52 FEHE

EARR
¥100.00 Ex:¥0.00

FI8: 2021/08/19 1325

testtest \’1 +0
¥50000.00 [E#: ¥ 50000.00 na |

FIE: 2021/12/1416:30

BEEST

image78.png
FREF SR FmaR IR

0 0 0 3
HEmES FIEAER HEZ E=4
=AW

2 [ ]

-l f=i=u8 [EE
B 2 (=]
e BEA =
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E
" h & v i

=a = =) E=3 Bz

image79.png
1654

< 5 . @
GRESENER, FETUERSIRE
CARMRS:  HT20211214165514

*AREHR

iR BEANER

*IEERL

AREEE

TFEEAE: 2021-12-14 1655

FReEESE:  2021-12-14 1655

EFEAE: 2021-12-17 1655

BEREFEASESAARE
BRSO
TAFBAA
TERA EiLAREEA
i

image80.png
{ QEmaRsk &2 . @

28 HEzx =e CEd BT

Wl SHEERE, EAREAE T
¥7898555.00 [@E%: ¥0.00

FIE8: 2021/12/1716:38

WA
¥50000.00 [E: ¥0.00

BIE8: 2021/12/141739

[TZIN ST
¥50000.00 [E15%:¥0.00 f—
SUEB: 2021/11/27 13:53 EEHE

23423 T

¥50000.00 [E: ¥0.00 -

FIE8: 2021/11/15 1752

EARER
¥100.00 E#x:¥0.00

EIE: 2021/08/19 1325

testtest BT >

image81.png
<

ARRS:

*ARER:

R

*IEEEHL:

AFEEE:

R

Freandia):

A

SEFREAA:

TATBAN:

=N

E

wESE

HT20211214163846

it

@A RETTER

889 SETAEN

7898555.00

2021-12-14 16:38

2021-12-14 16:38

2021-12-17 16:38

N
p=3
B4 RHIE —HWKE

image82.png
2 e 2 ©

Bl = Zam B
B 2 (=]
== N5 BREA a2
SWEER (AFSH) Ti/2021-12 E
AI . 50 I&
® Eh 5} n il

== = il E S B8

image83.png
< A=

HT20211214163846
[EEx: ¥7898555.00

E5: 2021/12/1416:39

BEEST

image84.png
< QEmaRsk S5 e ©

28 HEzx =e CEd BT

pln FERD

¥7898555.00 [ ¥0.00 \ p=<3

FIE8: 2021/12/1716:38

WA
¥50000.00 [ ¥0.00 Admin

BIE: 2021/12/141755

WA =BT )
¥50000.00 [ ¥0.00 iz

FIE8: 2021/11/27 1353

23423 R >
¥50000.00 [ ¥0.00 -

BU: 2021/11/1517:52 =R
BIARR L \
T+
¥100.00 @& ¥0.00 i
BU: 2021/08/19 13:25 =R

testtest BT >

image85.png
< == e ®

EEES: HT20211214163846

aFEskE | s

EEER TEA

R 889

ElaE=1 7898555.00

FeEediE: 2021-12-1416:38

Freandia): 2021-12-1416:38

A 2021-12-17 16:38

EFREAA I

AIBAN EE

Cemmepas g A
/

image86.png
1045 100% =

IR X

TFANEREA

SAEH, IS T—PERA

image87.png
BAKEEZH X

BRNKEES

KEEEESER

image88.png
ThEgER

2 -1 g
= BEA RS BIER
R &
&R AREE
2 2
wEaE =8 = -
2
srEs
e
MABBER >
B=rER >